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Upeat maisemat avautuvat hotellien sängyistä 
 

Maailma on täynnä mitä upeimpia maisemia. Matkustamisen tähtihetkiä on 
tuntea olevansa yhtä ihailemansa näkymän kanssa. Mikä olisikaan sen 

parempaa kuin ihailla sängystä käsin mitä lumoavimpia maisemia, ja samalla 
nauttia auringonnoususta tai iltaruskosta? Hotels.com esittelee parhaimmat 

maisemahotellit sänkyineen.  
 
Näkymä Bosporinsalmelle Istanbulissa (Turkki) 
Bosporinsalmi jakaa Istanbulin kaupungin, ja sen ylitse kulkeva silta puolestaan yhdistää 
Euroopan ja Aasian mantereet. Maisema täyttyy upeista kupolikattoisista moskeijoista ja 
tornimaisista minareeteista, jotka luovat satumaista tunnelmaa kuin suoraan Tuhannen 
ja yhden yön tarinoista. 
Euroopan puolella sijaitseva Radisson Blu Bosphorus Hotel on viiden tähden luksushotelli, 
jonka huoneista avautuu mystisen kaunis näkymä Bosporinsalmelle. Hotellin on 
suunnitellut sisustussuunnittelijoiden aateliin kuuluva Sinan Kafadar, joten huoneet ovat 
jo itsessään nähtävyyksiä korkealaatuisen modernin sisustuksensa puolesta.  
 
Näkymä Ngorongoron kraaterille (Tansania) 
Maailman suurimpiin kraatereihin kuuluva Ngorongoron kraatteri sijaitsee Tansaniassa. 
Tulivuoren purkauksen seurauksena syntynyt kraateri on kaunis tasanko korkeiden 
vuorten ympäröimänä. Erityisen ainutlaatuiseksi kraaterin tekee se, että se on täynnä 
villieläimiä kuten leijonia ja elefantteja.  
Kolmen tähden hotelli Ngorongoro Wildlife Lodge on rakennettu luonnonkiven sisään. 
Toisena rakennusaineena on käytetty paikallista puuta, joten hotelli sulautuu täydellisesti 
ympäröivään maisemaan. Kaikista huoneista on henkeäsalpaavat näkymät kraateriin, ja 
hotellin avoterassilta voi ihailla kraateria koko kauneudessaan.   
 
Näkymä Hongkongin saarelle 
Hongkongin saari neonvalaistuine pilvenpiirtäjineen luo lähes sci-fi-mäistä tunnelmaa. 
Kaupunkimaiseman takana kohoavat kukkulat. Maisema näyttää entistäkin 
vaikuttavammalla noin iltakahdeksasta alkaen, jolloin kaupungin valot muodostavat 
eräänlaisen valo-show’n.  
Viiden tähden hotellia Intercontinental Hong Kongia sanotaan yhdeksi maailman 
parhaimmista hotelleista. Veden äärellä sijaitsevasta hotellista on uskomattomat 
näkymät Hongkongin saarelle ja Victorian satamaan.  
 
Näkymä Phang Nga -lahdelle (Thaimaa) 
Phuketin saaren ja Thaimaan mantereen välissä oleva lahti on kuin kuva paratiisista 
turkoosin veden, pehmeiden hiekkarantojen ja vedestä kohoavien kalkkikivien takia. 
Tuhansia vuosia sitten näiden kalkkikivien päällä pystyi kävelemään, mutta nykyisin 
niistä näkyvät vain huiput — vähän kuin kalkkikivikaupunki olisi uponnut.  
Aleenta Resort and Spa on viiden tähden hotelli, joka sijaitsee rauhaisalla rannalla 
Phuketin saaren pohjoispuolella. Kaikista huoneista on lumoava näkymä merelle, ja 
joissain huoneissa on jopa omat uima-altaat.  
 
Näkymä Machu Picchulle (Peru) 
Ihmeellinen inkakaupunki sijaitsee vuorijonon päällä Urumba-laakson yläpuolella. 
Kaupungin sivuina on kolme jyrkkää rinnettä, joten vierailija voi melkein tuntea 
leijuvansa ilmassa. Machu Picchua ympäröi usein utuinen pilvihaituva, joka luo entistä 
mystisempää tunnelmaa tähän muinaiskaupunkiin. 
 



 
 
Neljän tähden hotelli The Machu Picchu Sanctuary Lodge sijaitsee aivan Machu Picchun 
rauniokaupungin liepeillä. Hotellista on lumoavat näkymät Huyana Picchu -vuorelle ja 
Urubamba-joelle.  
 
Näkymä Fesin medinaan (Marokko) 
Fesin kaupunki on yli 1500 vuotta vanha, ja sen vanhakaupunki eli medina kuuluu 
UNESCO:n maailmanperintökohteisiin. Medinan panoraama täyttyy valkoisista ja 
beigeistä katoista, pienistä sokkeloisista kujista sekä maailman vanhimman yliopiston Al-
Karaouinen vihreästä tiilikatosta. Yliopisto perustettiin vuonna 859.  
Sofitel Palais Jamai Fes on viiden tähden luksushotelli, jossa on säilytetty Marokon 
henkisen ja kulttuurisen pääkaupungin Fesin henki. Maurityylinen hotelli rakennettiin 
alun perin vuonna 1879 Jamain suurvisiirin kodiksi. Arkkitehtuurin helmestä avautuu 
upeat näkymät Fesin medinaan.  
 
Näkymä Marvãon linnaan ja São Mamede -vuorelle (Portugali) 
Marvãon linna ilmestyy yhtäkkiä näköpiiriin puiden keskeltä São Memede -vuorella. 
Goottityylinen linna pienine labyrinttikäytävineen tuo tuulahduksen ritariajoilta. Marvãon 
kaupunki sijaitsee vuorenhuipulla, ja onkin sanottu että sieltä näkee koko maan.  
Pousada de Marvão on neljän tähden hotelli, jonka huoneista on huikeat näköalat joko 
vuoristoon tai Marvãon kylään.  
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
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Hotels.com 
 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 
mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 
varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 
+358 10 808 097. 
 
 
 


